
Oprava Šváby 19

DODATEK č. 1
uzavřen podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

č. S936/2018/286

I.
Smluvní strany

Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsané v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Josef Vojáček, pověřený řízením státního podniku
zastoupené na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád: Ing. Ludvíkem Řičářem, ředitelem 
Krajského ředitelství Liberec 
ve věcech technických jedná:
Václav Hradec, hlavní technický pracovník pro stavební činnost,

Josef Kadlec, technický pracovník pro stavební činnost, tel: 

(dále jen „objednatel")

a

PK-Trans s.r.o.
IČO: 254 89 887 
DIČ: CZ25489887
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 20655
sídlo: Skalice u České Lípy 77, 471 17 Skalice u České Lípy
zastoupený: Petrem Kvapilem, jednatelem

(dále jen „zhotovitel")

Smluvní strany se dohodly na úpravě smlouvy o dílo v uvedených bodech takto:

I.
Předmět smlouvy

1. Výše uvedené smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo, kterou je sjednán
v

závazek zhotovitele provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo Oprava Šváby 
19, evidenční číslo zakázky S936/2018/286 a to za podmínek stanovených příslušnými právními 
předpisy a technickými normami a touto smlouvou.

II.

Smlouva o dílo č. S936/2018/286 
strana č. 1

mailto:vaclav.hradec@lesvcr.cz
mailto:iosef.kadlec@lesycr.cz
mailto:prava.kvapil@tiscali.cz


Oprava Šváby 19

Změny smlouvy

1. Y čl. IV. odst. 1 smlouvy se mění dosavadní cena za dílo „112.659,08 Kč bez DPH, slovy 
jednostodvanácttisícšestsetpadesátdevět Kč osm haléřů bez DPH,- tak, že je nahrazena novou 
cenou za dílo „119 929,98,- Kč bez DPH, slovy jednostodevatenácttisícdevětsetdvacetdevět 
korun českých devadesátosm haléřů českých bez DPH“.

Důvod změny: Změny byly vyvolány při realizaci díla: Přesazení zkřížených dveří a oprava vnitřních 
omítek verandy - sednutím verandy vlivem zatížení střechy terasou a vyschnutím podloží.
Vypuštěna omítka vikýřů a nahrazena jen nátěrem barvou.
Přidána dlažba - chodníček před vstupní branku.

Cena díla dle smlouvy o dílo:

Cena víceprací:

Cena díla dle Dodatku č. 1:

112 659,08,-Kč bez DPH 

7 270,90,- Kč bez DPH 

119 929,98,-Kč bez DPH

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnost dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami, 
přičemž ostatní ujednání smlouvy o dílo, ve znění dodatku, zůstávají nezměněna; v záležitostech, 
které nejsou smlouvou o dílo, ve znění dodatku, upraveny, se obě strany řídí obecně závaznými 
právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.

2. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 přečetly a na důkaz správnosti a souhlasu 
připojují prosty omylu své vlastnoruční podpisy.

3. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí s možným zpřístupněním či zveřejněním celého 
tohoto dodatku č. 1 v jeho plném znění.

v '.-fSíCkíD: ., dne:
W/ ý

V Liberci, dne:
16 -do- im

Ing. Ludvík Řičář 
Ředitel KŘ Liberec

, i"'!
.... Vhiiir^iíV-ZV;' Ui-yz í
Lh; Lz ; Z .V— křV O-
k'; V; k v L : 'k .: =■ klk 1 -klů
rz-hík; ťokitrk -w; i k■ * L :.
kVizV : UKr * i Kkhu hV 01 nku.í

Smlouva o dílo č. S936/2018/286 
strana č.2

\b niv ?iVW



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY
Změna 5: 1

Datum změny: 3.10.2018

Název veř. zakázky: Oprava Šváby 19

Zhotovitel: PK-Trans s.r.o., Skalice u Č. Lípy 77
Objednatel: Lesy České republiky, s.p.
Dotace (Ano/Ne): Ne Druh:
Název akce (majetku):

Oprava Šváby 19

Charakter akce:

N

Čísla objektů:
SO 101

Stavební díly:

Popis změny:
Doplnění kamenné dlažby před vstupní branku 8,8 m2 
Vypuštění akrylové omítky na vikýřích 7,58 m2
Přesazení vchodových dveří - zkřížené sednutím verandy, vč. začištění ostění dveří a oken ve vstupní 
verandě
Oprava popraskaných a odchlipujících se štukových omítek ve verandě 10 m2

Zdůvodnění změny:

Změny byly vyvolány při realizaci díla a sednutím verandy vlivem zatížení střechy terasou a vyschnutím 
podloží. Dále dle doporučení statika sledovat tvorbu případných dalších trhlin a monitorovat vytvořením 
sádrových terčů.
Vypuštěna omítka vikýřů a nahrazena jen nátěrem barvou.
Přidána dlažba - chodníček před vstupní branku.
Posouzení změny - autorský dozor projektanta: Datum: Podpis:

Dopady:

do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS): Ne

do časového plánu (Ano/Ne): Ne Termín dokončení do: 15.10.2018

do ceny:

Snížení ceny o:
(Kč bez DPH)

I:

N:

Bilance:

7 270,90 Kč bez DPH
Zvýšení ceny o:
(Kč bez DPH)

I: 7 270,90

N:

Konečná celková cena akce po změně 119 929,98 Kč bez DPH
Konečná celková cena veř. zakázky po změně 119 929,98 Kč bez DPH

Zdroj financovaní změny (VZ/D): VZ Druh:

Zástupce zhotovitele - jméno: Petr Kvapil Datum: 5.10.2018 Podpis:

Zástupce objednatele - jméno: Josef Kadlec Datum: 5.10. 2018 Podpis:
Poznámka:



Stavba: Šváby 19 
Objekt: Šváby 19 - vfcepráce

ROZPOČET

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo; Datum: 8.10.2018

č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

HSV Práce a dodávky HSV 4 456,90 5,473

5___________Komunikace pozemní___________________________________ __________ _______ 3 080,00______5,404
| 1 |s94511111 [Dlažba z lomového kamene s provedením lože z betonu |m2 | 8,80ol 3SQ,Qol 3080, Opi 5,404

6___________Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní ___________________ _______ 1 376,90______0,069

2 612315421
Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stěn v rozsahu 
plochy do 10% m2 10,000 85,00 850,00 0,057

3 619995001 Zaóišlění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů m 16,500 133,00 2 194,50 0,025

4 622511001
Tenkovrstvá akrylátová zrnitá omítka tl. 1,0 mm věetně 
penetrace vnějších stěn m2 -7,580 200,00 -1 516,00 -0,013

5 629999030
Příplatek k omítce vnějších povrchů za prováděni omílané 
plochy do 10 m2 m2 -7,580 20,00 -151,60 0,000

PSV Práce a dodávky PSV 2 814,00 0,001

766 Konstrukce truhlářské 2 814,00 0,001

6 766660411
Montáž vchodových dveří 1 křídlových bez nadsvětlíku do 
zdivá kus 1,000 2 650,00 2 650,00 0,001

7 766681821 Demontáž zárubni dveří do 2 m2 k opětovnému použití m2 2,000 82,00 164,00 0,000

Celkem 7 270,90 5,473

Zpracováno salámem KROS 4
Strana 1 z 1




